Dispensa de Licitação Nº 34/2025.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E READEQUAÇÃO DA
REDE ELÉTRICA COM FORNECIMENTO DO MATERIAL NA SEDE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN.

. VALOR TOTAL: R$: 42.279,28 (quarenta e dois mil duzentos e
setenta e nove reais e vinte e oito centavos).

DATA DE ASSINATURA: 17 de novembro de 2025. VIGÊNCIA:

O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua
assinatura e se encerra no dia do término do exercício financeiro
em vigor,  podendo ser prorrogado por interesse das partes nos